Estado da Paraíba Páaina 1 Hp 1
município de BARAUNA ragina l ae 1

BARAUNA - PB.

t^araúna

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA - PB
DECRETO N" 0153/2025. de 31 de Julho de 2025

Abre Crédito ESPECIAL para o fim
que especifica e da outras
providências.

* -u • - . ^ Prefeito Constitucional do Município de BARAUNA Estado da Paraíba nn nen

dr07 de^uIhoTe 20^5® mmbín'd'"®' fundamentado pela Lei Municipal N° 0683,ae ur ae juino de 2025, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA:

leoOOOOOfCen^pnitP^nfa^Ayíl^l^" f° Município um Crédito ESPECIAL no valor de R$du.uuu.uu (Cento e Oitenta Mil Reais), para reforçar a dotação abaixo discriminada:

2.05.00 SEC. DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL
20.606.2011.2009 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
701 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados 180 000 00

TOTAL
180.000,00

TOTAL DAS SUPLEMÊNTAÇÕES ,3„ „„„ „„

com Excesso decorrentes deste Decreto contará o Poder Executivo

Art. 3" Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

BARAUNA, 31 de Julho de 2025

AUSTRYANEE JERONIMO DOS SANTOS
PREFEITO(A)